1

证券代码：603122     证券简称：合富中国        公告编号：临 2024-006

合富（中国）医疗科技股份有限公司

关于取得 ViewRay Systems,Inc.在中国台湾、马来西亚、

泰国、新加坡及印度尼西亚之业务授权的自愿披露公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

美国 ViewRay Systems, Inc.（以下简称“ViewRay Systems公司”）, 负

责 MRIdian Linac 设备研发、全球的销售、售后等相关业务的新主体，于日前向

合富（中国）医疗科技股份有限公司及其附属企业（以下简称“合富中国”或“公

司”）出具了授权书。

ViewRay Systems 公司在授权书中确认合富中国作为其在中国台湾、马来西

亚、泰国、新加坡及印度尼西亚的代表，负责与当地政府机构沟通其所有产品的

注册及证照变更事宜，并在该些地区及国家开展业务，包括销售、供货及服务。

公司现有的 MRIdian Linac 设备，在取得了 ViewRay Systems公司给出了上

述业务授权后，公司将持续在授权范围内对客户提供销售及服务，于公司经营将

产生积极影响。

在相关业务开展过程中，可能存在政策、市场、经济等不可预计因素，存在

一定的风险和不确定性，敬请投资者注意投资风险。

特此公告。

合富（中国）医疗科技股份有限公司董事会

  2024 年 3月 9日